Конкурсный управляющий  ООО «МАСТЕР ДОМ»  Володина Елена Валерьевна

432032,  г. Ульяновск, ул. Полбина, д. 65А, а/я 1040, тел: +79378821986, эл. почта: arbitrupravlenie@mail.ru

от «02» июня 2023г.

 Кредитору ООО «МАСТЕР ДОМ»

Уведомление о собрании кредиторов

Решением от 15.06.2022г. (резолютивная часть от 07.06.2022г.) по делу № А56-18085/2021 Арбитражный суд г. Санкт-Петербурга и Ленинградской обл. признал ООО «МАСТЕР ДОМ» (196191, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, БАССЕЙНАЯ УЛ, 21, А, ПОМ. 31-Н, К.708, ИНН 7810749834, ОГРН 1197847034439) несостоятельным (банкротом), открыл процедуру конкурсного производства.

Определением от 24.07.2022г. по делу № А56-18085/2021 Арбитражный суд г. Санкт-Петербурга и Ленинградской обл. утвердил конкурсным управляющим ООО «МАСТЕР ДОМ» члена Крымского Союза ПАУ «Эксперт» (ИНН 9102024960 , ОГРН 1149102040185 , 298600, Крым, г. Ялта, ул. Садовая, д. 4) Володину Елену Валерьевну (ИНН 732711202207, СНИЛС 058-595-534-14, адрес для корреспонденции: 432032, Ульяновск г, Полбина ул., д. 65А, а/я 1040, arbitrupravlenie@mail.ru, тел. +79378821986).
В соответствии с Федеральным законом «О несостоятельности (банкротстве)» от 26 октября 2002 года № 127-ФЗ уведомляю Вас о том, что собрание кредиторов ООО «МАСТЕР ДОМ» состоится «19» июня 2023г. в 12 часов 00 минут по московскому времени на Электронной площадке "ТендерСтандарт"      https://tenderstandart.ru/    по ссылке
https://tenderstandart.ru/Meeting/Create?meetingSessionId=1687644909

Порядок регистрации участников собрания кредиторов на электронной площадке ТендерСтандарт:

— начало регистрации: «2» июня 2023г.  15 часов 00 минут по московскому времени;

— окончание регистрации: «19» июня 2023г.  11 часов 45 минут по московскому времени.

Повестка дня собрания кредиторов:

1. Отчет конкурсного управляющего о своей деятельности.
2. Выбор кандидатуры арбитражного управляющего или саморегулируемой организации, из числа членов которой подлежит утверждению конкурсный управляющий.
Для участия в собрании необходимо загрузить документы конкурсного кредитора (представителя конкурсного кредитора) – паспорт или иной документ, удостоверяющий личность, надлежаще оформленную доверенность либо иной документ, подтверждающий полномочия на участие в собрании кредиторов, подписанный ЭЦП.
С документами, представляемыми к собранию кредиторов, можно ознакомиться начиная с «09» июня 2023г., до даты проведения собрания кредиторов включительно, по адресу: 141700, обл. Московская, г. Долгопрудный, Лихачёвский проспект, д. 74 с 15 часов 00 минут до 19 часов 00 минут по местному времени (кроме выходных и нерабочих праздничных дней), обязательно предварительно согласовав время с конкурсным управляющим по телефону +79378821986. По запросу конкурсный управляющий высылает материалы к собранию кредиторов на почтовый адрес либо на электронную почту.
Юридический адрес должника: 196191, Ленинградская область, ГОРОД САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, БАССЕЙНАЯ УЛИЦА, ДОМ 21, ЛИТЕР А, ПОМЕЩЕНИЕ 31-Н, К.708.
Конкурсный управляющий

ООО «МАСТЕР ДОМ»

Е.В. Володина